
 

Urząd Miasta Częstochowy 

Wydział Nadzoru i Administracji 

ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 

tel. 34 370-73-57, fax 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, na@czestochowa.um.gov.pl 

Częstochowa, 2022-11-28 

NA.271.7.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie  art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w dniu 

28.11.2022 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na zakup i dostawę 

pakietu licencji Microsoft Office Home and Business 2021 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

Lp. Nazwa i siedziba wykonawcy Cena oferty brutto 

(zł) 

Termin dostawy 

(w dniach) 

1. x-kom sp. z o.o. 

Częstochowa 

142 050,00 zł 6 

2. iCOD.pl Sp. z o.o. 

Bielsko-Biała 

149 445,00 zł 6 

3. SOFTFLIX Sp. z o.o. 

Opole 

144 017,01 zł 3 

4. NETKOM Przemysław Rafałowski 

Ostrowiec Świętokrzyski 

154 057,50 zł 6 

5. EXON COMPUTER SYSTEMS ANDRZEJ 

JASSOWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Toruń 

163 282,50 zł 6 

6. INFOS Systemy Komputerowe Jacek 

Kiełbratowski 

Gdańsk 

151 105,50 zł 6 

7. Cocon Systemy Komputerowe Sp. z o.o. Sp. k. 

Olesno 

155 902,50 zł 6 

http://www.czestochowa.pl/
mailto:na@czestochowa.um.gov.pl


 
 

2 
 

8. BINcom Joanna Pietrzyk Spółka Jawna 

Częstochowa 

1 131,60 zł za jedną 

licencję 

Brak 
określonego 

terminu 
dostawy 

9. Alplast Sp. z o.o. Sp. k. 

Niekanin 

148 522,50 zł 6 

(-)Marek Czerwiński 

Zastępca Naczelnika 

Wydziału Nadzoru i Administracji 

Otrzymują: 

1.BIP 

2.Aa 


